Министерство науки и Российской Федерации

федеральное государственIIое бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
<<Московский государственный юридический университет

имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))
Оренбургский инстиryт (филиал)

прикАз

ж
{ffi*FqFl

высшего образования

// р/- лр"r* Jф /Ь
Оренбург

Об особенностях реализации обрiвовательного процесса

В связи со снижением роста заболеваемости |риппом, ОРВИ, ОРЗ,
COVID-19 среди обуlающихся отделения непрерывного и дополнительного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 14 февраJIя 2а22 года образовательный процесс по
освоению образователъной программы среднего профессионztльного
образованиrI дJuI обl^rающижся отделеЕиrI непрерывного и дополнительного
образования в очном формате.

2. Пункт 1 приказа 09 от 04.02.2022 <Об особенностях реаllизации
образовательного процесса) с 14 февраля 2022 года признать утратившим
силу.

дополнительного
информацию об

особенностях ре€tпизации учебного процесса до обуrающихся.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по )л{ебной работе Великого ,.Щ.П.

3. Заведующему отделением непрерывного и
образования !ьяконовой А.А. своевременно довести

,Щиректор А.Ф. Колотов